令和２年５月 14 日

各    位

上場会社名  株式会社 高田工業所

代 表 者  代表取締役社長 髙田 寿一郎

（コード番号 １９６６）

問 合 せ 先  総務部長 副島 淳一

（℡. 093-632-2631）

令和２年３月期決算発表日の決定に関するお知らせ

この度の新型コロナウイルス感染症（COVID-19）に罹患された皆様および感染拡大に

より困難な生活環境におられる皆様に心よりお見舞い申し上げます。

当社は、未定としておりました、令和２年３月期決算発表日を下記の通り決定いたし

ましたので、お知らせいたします。

記

■決算発表日時

令和２年５月 28日(木) 15時 30分

以 上